Challenge Vals et Chateaux 2015

32e Jogging des Bouffiols Bouffioulx - 5 juli 2015

PL NR Naam

O©CO~NOOOS~WDNEPER

2184 Conoglio Sebastien
2190 Gochard Manu
2143 Dubois Laurent
2155 Brun Logan
2191 Leroy Valerie
2212 Weber Ophelie
265 Yague-Sanz Nathalie
2223 Robert Courtin
162 Merveille Marc
2145 Karali Horry
2154 Stilmant David
617 Henin Virginie
553 Guido Gianni
2163 Dujacquier Veronique
3 Adam Guillaume
571 Pourchaux Alexis
98 Geeroms Albert
2187 Manach Alain
297 Antonacci Dan
2151 Romignon Aurelien
2215 Lenoir Matteo
418 Gonze Adrien
2194 Cleppe Roxane
2202 Francois Antoine
2166 Musiaux Marc
161 Merveille Cindy
2189 Godefroid Fabian
2195 Lambert Murielle
2210 Troufin Cecile
164 Mestach Cristine
2188 Goffart Jean Luc
2153 Marcolini Olivier
1034 Hellebuycr Nicolae
198 Poty Madison
2217 De Gelan Beatrice
209 Rouart Jean Louis
528 Capella Serge
2177 Vandercloums Martinez
2179 Louvrier Sebastien
228 Sulej Alain
1526 Pandulo Fabrice
330 Cambria Karine
2225 Pacolet Fabrice
2201 Francois Jean Pierre
14 Arquin Sophie
2180 Herquin Aurelie
2168 Garric Arnaud
2170 Lapaglia Silvano
2192 Nuytten Melanie
186 Pierard Isabelle
20 Bayet Etienne
2162 Massart Sigrid

2160 Massart Jean Chirstophe

2140 Chisogne Audrey
2158 De Cock Christian
2203 Delval Loic

2150 Mele Elio

2169 Meulemans Pascal
2196 Ambrosi Francoise
2214 Lea Carmen

4,7 KM

Club
CABW

O2MAX
ATCC
GOSP

OCAN

SOLIDA'RUN

FLEU

CRAC

JOGGING NATURE PRESLES

POLICE CHARLEROI
FLEU

JOGGING NATURE PRESLES
UAC

OCAN-RC NAMUR

ACCO
GERPINNES & CO
FLEU
GERPINNES & CO

JC HAM-SUR-HEURE
GERPINNES & CO
JOGGING NATURE PRESLES

JC THIMEON
RES FRASNES
U.A.C

SOLIDARUN

FLEU
FLEU

FLEU
ACCO
ARCH
ARCH

RC NAMUR
RC NAMUR

ME MYSELF & |
UAC

RRTC

JCPMF AISEAU

CAT P/CAT

EH
V2
SE
SE
Al
ED
Al
SE
V2
EH
SE
DA
SE
Al
EH
EH
V2
V2
V1
SE
EH
SE
ED
EH
V3
ED
SE
A2
Al
A2
V2
SE
SE
ED
Al
V2
V3
SE
SE
V1
V1
Al
V1
V2
DA
ED
SE
4
ED
A3
V3
ED
V1
DA
V2
SE
V1
SE
A2
A2
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Tijd

:20

128
:28
128
128
:28
:28
128
:28
129
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:17:
:18:
:18:
:18:
:19:
:20:
:20:
:20:

:20:
:20:
:21:
122:
122:
122:
:22:
122:
122:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
124:
124:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
126:
:26:
:26:
126:
127:
127:
127
127:
127:
:28:
:28:
128:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:

22
05
32
55
28
04
24
36
:38
52
56
59
o1
10
12
32
47
56
17
19
20
21
28
33
38
31
43
05
16
25
25
50
57
00
21
27
28
05
06
40
44
48
01
03
12
13
30
30
35
42
143
44
145
146
148
149
52
:56
01
:02

GEM KM-Tijd

16,24
15,59
15,22
14,91
14,49
14,05
13,82
13,69
13,67
13,51
13,47
12,83
12,81
12,72
12,70
12,51
12,38
12,30
12,11
12,09
12,09
12,08
12,02
11,97
11,93
11,50
11,41
11,24
11,16
11,10
11,10
10,92
10,87
10,85
10,70
10,66
10,65
10,41
10,41
10,19
10,17
10,14
10,07
10,05
10,00
9,99
9,89
9,89
9,87
9,83
9,82
9,81
9,81
9,80
9,79
9,79
9,77
9,75
9,72
9,71
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142
51
57
:01
:09
116
:20
:23
123
126
27
41
41
43
43
148
51
:53
57
:58
:58
:58
:00
:01
:02
113
116
:20
123
124
24
:30
31
:32
:36
:38
:38
146
146
:53
54
:55
:58
:58
:00
:00
04
:04
:05
:06
:07
:07
07
:07
:08
:08
:09
:09
:10
i I



PL
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NR Naam

525 Charlier Isaleen
615 Charlier Amaury
252
411 Fadeur Béatrice
2199 Vandemergel Alain
2204 Michaux Luca
2139 Gregoire Arnaud
145 Longval Florence
2142 Jacobs Sandrine
416 George Amandine
2218 George Claire

333 De Pauw Pascale
2222 De Gucht Genevieve
2193 Leonard Frederic
2198 Ysmal Danielle
2136 Fanuel Paulette
2138 Lhoest Melissa

141 Leroy Michel

618 Alaers Sarah
2144 Bogaert Luc
2183 Collette Delphine
590 Luts Nathalie
2181 Baekland Muriel
365 Claeys Mailys

500 Renaux Nathalie
587 Hanotier Christine
616
2135 Deravet Tanguy
2134 Deravet Hugo

115 Hermant Dominique
472 Laurent Frédérique
2213 Pacholyk Sonia
2159 Alexis Kristel
2161 Alexis Mailys

227 Stiénon Martine
2235 Blondel Marie Jeanne
264 Willem Marie

522 Vastarella Bianca
2219 Carrie Emilie
2221 Gibon Brigitte
2175 Vandercam Christian
2211 Delongeuil Dominique
2209 Sciacca Cindy
2186 Willocq Nathalie
2185 Charlot Emma

26 Boucherai Alain
2200 Leonard Michel

27 Bouillon Francoise
199 Preter Patricia

494 Neyman Lara

233 Thirion Fanfan
2174 Martelle Antonella
2167 Michaux Jean Marc
2165 Recchia Sandra
2164 Kruszynski Sylvie
295 Alexandre Pascal
1450 laniri Geraldine
2197 Medalgo Annie

577 Van Leuven Evariste

Vannoorenberghe Remy

Van Immerseel Sandrine

Club

RRT CHATELET

RRTC

UAC

COLLEGE MAREDSOUS
ZATAC

CRAC

RRTC

ZATAC

ESM - ZONARDS LOBBES
FLEURUS

CHATELINEAU

JE M'ACTIVE

ZATAC

COURS POUR MA FORME

ZATAC

RC NAMUR
RC NAMUR
LA THURE
UAC

JCPMV
JC THIMEON

ZATAC
CRAC
CRAC
FLEU

ESM + ZONARDS LOBBES

JC THIMEON

RRTC
ESM

CAT P/CAT Tijd
DA 4 0:29:14
0:29:19
SE 16 0:29:21
A2 5 0:29:23
V4 1 0:29:25
SE 17 0:29:50
SE 18 0:29:56
A2 6 0:30:01
Al 7 0:30:28
ED 8 0:30:29
ED 9 0:30:32
A2 7 0:30:39
Al 8 0:30:47
SE 19 0:30:53
A4 1 0:30:55
A3 2 0:31:09
DA 5 0:31:13
V2 10 0:31:27
Al 9 0:31:28
V2 11 0:31:30
Al 10 0:31:33
A2 8 0:31:37
A3 3 0:31:41
DA 6 0:31:45
A2 9 0:32:09
A3 4 0:32:11
Al 11 0:32:13
SE 20 0:32:14
EH 7 0:32:15
A4 2 0:32:26
Al 12 0:32:38
A3 5 0:32:41
V1 7 0:33:01
ED 10 0:33:02
A4 3 0:33:14
A4 4 0:33:25
Al 13 0:34:07
Al 14 0:35:00
DA 7 0:35:00
A3 6 0:35:02
V2 12 0:35:18
V1 8 0:35:18
Al 15 0:35:24
Al 16 0:35:30
ED 11 0:35:30
V2 13 0:35:47
V4 2 0:35:50
A2 10 0:36:06
A2 11 0:36:16
ED 12 0:36:58
A3 7 0:38:01
DA 8 0:38:01
V4 3 0:38:17
Al 17 0:38:37
Al 18 0:38:37
V2 14 0:40:52
DA 9 0:42:17
A4 5 0:45:22
V4 4 0:49:45

GEM KM-Tijd

9,65
9,62
9,61
9,60
9,59
9,45
9,42
9,39
9,26
9,25
9,24
9,20
9,16
9,13
9,12
9,05
9,03
8,97
8,96
8,95
8,94
8,92
8,90
8,88
8,77
8,76
8,75
8,75
8,74
8,69
8,64
8,63
8,54
8,54
8,49
8,44
8,27
8,06
8,06
8,05
7,99
7,99
7,97
7,94
7,94
7,88
7,87
7,81
7,78
7,63
7,42
7,42
7,37
7,30
7,30
6,90
6,67
6,22
5,67

;13
114
115
:15
;16
21
122
123
:29
129
:30
:31
:33
134
:35
:38
:39
41
42
42
143
144
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PL NR

O©CO~NOOOS~WDNEPER

1548
493
97
1069
1545
607
372
130
1463
156
1537
1013
538
1033
146
1417
40
1565
276
1403
1451
135
92
516
380
206
1026
190
62
336
1456
561
251
1560
71
236
5901
1453
1555
120
399
106
1402
1027
1005
239
391
415
112
548
117
1068
650
1429
375
24
361
1542
124
202
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Naam

Nemeth Christian
Mourmaux Laurent
Geens Christophe
Scieur Francis
Buelens Matthieu
Mahia Sebastien
Howet Vincent
Lamour Jean
Gucrcschi Gael
Marlé Laurent
Conoglio Lorenzo
Mleczko Olivier
Bruyére Steve
Givron Regis
Lorent Xavier
Decamp Jerome
Cado Paul

Doria Joris
Godfroid Eric
Colasanti Anthony
Traina Christophe
Lecrenier Benjamin
Filee Eric

Van Geel Julien
Hardenne André
Rob Vincent
Biscaglia Frederic
Piffer Daniel
Dambois Thierry
Dos Santos Neiva Sergio
Willem Yves

Casu Frank
Vannoorenberghe Joel
Hughe Thibaut
Delmay Daniel
Thys Xavier
Collard Etienne
Pahos Andreas
Coussens Guillaume
Hupé Jérobme
Collete Hugues
Giuliani Fernando
Tran Quand
Nuytten Frederic
Adant Bernard
Toussaint Xavier
Brouir Luc
Geeroms Kristel
Gys Hans

Relekom Stéphane
Herquin Claudy
Satta Constantin
Sadaune Johan
Hanotiaux Eric
Kempeneers Pascal
Beugnies David
Scolas Gaetan
Bridoux Romain
Jouan Bernard
Redwood John

12,5 KM

Club
ESM
ESM

UAC
PRESLES/0O2 MAX
TRAKKS

A.R.C.H.-/ T.AC

UAC
JOG+

JC THIMEON
BOUFFIOLS
FLEU

FLEU

FLEU
FCJS BOUFFIOULX
OoTC

FLEU
FLEU
ESM

UAC
ARCH

CRAC

RRT CHATELET
BOUFFIOLS
HTT

FLEU

ARCH
BITAROCKETTE

BOUFFIOLS
BOUFFIOLS

ACCO
ESM

D.A.C.

RCN
FLEU
UAC
FLEU
RRTC
FLEU

FLEU

HTT

CAT P/CAT
V1 1
V1 2
SE 1
4 1
SE 2
SE 3
V2 2
V1 3
SE 4
V1 4
V1 5
V1 6
SE 5
SE 6
SE 7
SE 8
V2 3
SE 9
V1 7
SE 10
V1 8
SE 11
V2 4
SE 12
V2 5
SE 13
SE 14
V2 6
V1 9
Vi 10
SE 15
V2 7
Vi 11
SE 16
Vi 12
V1 13
V1 14
SE 17
SE 18
SE 19
SE 20
V3 1
SE 21
V1 15
V2 8
SE 22
V1 16
DA 1
SE 23
Vi 17
V1 18
V2 9
SE 24
V2 10
Vi 19
SE 25
SE 26
SE 27
V2 11
V4 1

Tijd

0:43:
0:46:
0:48:
0:48:
0:49:
0:49:
:50:
:50:
:50:
:50:
:50:
:50:
:51:
:51:
:51:
:51:
:51:
:52:
:53:
:53:
:53:
:53:
:53:
:53:
:53:
:54:
:54:
:55:
:55:
:55:
:55:
:55:
:55:
:56:
:56:
:56:
:56:
:56:
:56:
:56:
:56:
:57:
:57:
:57:
:57:
:57:
:58:
:58:
:58:
:58:
:58:
:58:
:58:
:59:
:07
;15
;18
:21
:23
126
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59
22
33
46
38
48
00
22
37
44
50
51
30
35
37
47
52
46
03
27
32
48
51
51
56
13
52
20
31
44
49
53
56
07
22
34
44
44
45
52
54
03
13
29
34
41
13
25
31
33
34
37
43
03

GEM KM-Tijd

17,05
16,18
15,45
15,38
15,11
15,06
15,00
14,89
14,82
14,78
14,75
14,75
14,56
14,54
14,53
14,48
14,46
14,21
14,14
14,03
14,01
13,94
13,93
13,93
13,91
13,83
13,67
13,55
13,51
13,46
13,44
13,42
13,41
13,37
13,31
13,26
13,22
13,22
13,22
13,19
13,18
13,15
13,11
13,05
13,03
13,00
12,88
12,84
12,82
12,81
12,81
12,79
12,77
12,70
12,69
12,66
12,65
12,64
12,63
12,62

3:31
43
:53
54
:58
:59
:00
:02
:03
104
04
:04
07
:08
:08
:09
:09
113
:15
17
117
:18
:18
:18
119
:20
:23
126
126
128
128
:28
128
129
:31
:32
:32
:32
:32
:33
:33
134
:35
:36
:36
:37
-39
:40
41
41
41
41
142
43
44
44
145
145
45
45
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PL
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

NR
1428
273
1436
1048
573
477
1399
1017
269
564
1059
226
1025
1559
1035
396
240
308
1004
1567
1447
1057
519
42
35
457
1422
556
505
1523
1533
69
1060
1539
1435
594
461
1404
216
75
1419
1003
1066
131
1547
99
575
67
1452
1541
1551
80
1564
1042
558
1036
1433
30
1538
582
244
1400
105
304
1015

Naam

Es Christian
Demoulin Alain
Perrcne Sebastien
Dewever Jonathan
Roberti Daphné
Léonard Anne
Delmez Christian
Van Durm Denis
Buffet Patrick
Fortunato Italo
Befays Eric

Stassin Francis

La Rocca Salvatore
Rubeau Sophie
Castellana Laurent
Cecere Donato
Tschirr Georges
Schiettekatte Ghislaine
Thiby Marie
Marinelli Fx

Van Nuffelen Julien
Fresca Luigi
Vanyck Timothy
Canivet Roland
Bruyére Serge
Dewinter Emmanuelle
Bruyere Patrick
Massart Frédéric
Rousselle Joel
D'Amigo Silvio
Adesione Sebastien
Decoux Patrick
Aerts Alain

Marini Xavier
Pepinster Nicolas
Ferauche Jean-Marie
Fernandez-Vera Antonio
Gozdzicki Jessy
Schneider Thomas
Denis Christian
Vantsiotis A
Colombo Sergio
Schivaci Vincent
Lanckriet Alex
Arena Pierro
George Jean
Pegoraro Frédéric
De Wulf Luc

Mathy Jean Luc
Corida Anthony
Paquot Olivier
Desseille Ernest
Faurtte Rudy
Abela Francesco
Fayt Virginie
Vaccaro Ugo

Luc Fabrice
Bouvier Benoit
Germy Pascal
Pellegrini Grégory
Van Laethem Frédéric
Abelo Salvatore
Gilson Didier
Liegeois Eric

Rossi Thomas

Club
ESM
ESM
UAC

RC NAMUR
UAC

LOISIR 2000

FLEU
UAC

BOUFFIOLS
GERPINNES&CO
FLEU

RC NAMUR

LES CASTORS
UAC
BOUFFIOLS
BOUFFIOLS
FLEU

FLEU

LES MOTIVES DE METTET
BOUFFIOLS
FLEU

FLEU

UAC

UAC

FLEU

ESM

RETRO
SOLIDARUN
BAIL RUN
ESM

RC NAMUR
R.C. NAMUR

SOLIDA'RUN

SANS CLUB

LUPPI VELOCE
FLEU

CRAC
ARCH
UAC

CAT P/CAT
V2 12
V2 13
SE 28
SE 29
Al 1
DA 2
V2 14
SE 30
4 15
V1 20
V2 16
V3 2
\ 17
DA 3
SE 31
SE 32
V3 3
A3 1
DA 4
SE 33
SE 34
V3 4
EH 1
Az 2
V2 18
DA 5
SE 35
SE 36
V3 5
SE 37
SE 38
V2 19
V1 21
SE 39
SE 40
V4 3
V1 22
V1 23
SE 41
V3 6
V3 7
V2 20
SE 42
V2 21
SE 43
V1 24
SE 44
V3 8
V3 9
SE 45
SE 46
V3 10
Vi 25
SE 47
Al 2
EH 2
V1 26
V1 27
Vi 28
SE 48
SE 49
V4 4
V2 22
V2 23
V1 29
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Tijd

:59:
:59:
:59:
:59:
:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:01:
:01:
:01:
:01:
:01:
:01:
:02:
:02:
:02:
:02:
:02:
:02:
:02:
:02:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:07:
:07:
:07:
:07:
:07:
:07:

28
41
47
57
08
19
47
53
55
00
23
24
55
56
57
16
19
26
26
49
51
52
58
00
09
19
39
45
47
50
51
54
57
01
04
14
16
20
22
40
51
54
33
35
38
40
53
56
59
00
12
23
30
31
32
50
50
56
57
07
07
09
29
32
35

GEM KM-Tijd

12,61
12,57
12,55
12,51
12,47
12,43
12,34
12,32
12,31
12,30
12,22
12,21
12,11
12,11
12,11
12,04
12,04
12,01
12,01
11,94
11,93
11,93
11,91
11,90
11,88
11,85
11,78
11,76
11,76
11,75
11,75
11,74
11,73
11,72
11,71
11,68
11,67
11,66
11,65
11,60
11,57
11,56
11,44
11,44
11,43
11,42
11,38
11,38
11,37
11,36
11,33
11,30
11,28
11,28
11,27
11,22
11,22
11,21
11,20
11,17
11,17
11,17
11,11
11,11
11,10
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145
146
47
148
149
:50
62
62
:52
:53
:55
55
57
57
57
:59
:59
:00
:00
:02
:02
:02
:02
:02
:03
104
:06
:06
:06
:06
:06
:07
:07
07
:08
:08
:08
:09
:09
:10
(11
(12
115
:15
:15
:15
116
116
17
117
:18
:19
:19
119
119
21
21
21
21
122
122
122
124
24
124



PL
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

NR
1007
1420
1474
1016
358
201
1401
1416
16
197
139
1130
483
210
1561
331
1558
46
153
588
1018
180
172
1001
72
1540
382
1556
1536
1011
453
1012
1446
1050
29
1552
1047
312
1396
129
425
243
1566
337
595
1029
1413
1543
1061
427
1024
1032
223
547
1550
1020
1473
1454
1534
1535
82
447
100
167
546

Naam

Gasmane Dominique
Gilbert Renaud
Delphine Elleboudt
Dawisse Arnaud
Wieczor Steven
Randall Christopher
Quinet Pascal
Wydooghe Axel

Bal Alain

Poty Francis

Legros Jacques
Scailteur Veronique
Lombart Luc
Rouvroy Daniel
Thewissen Steve
Comandini Luciano
Sioli Serge

Cleppe Vincent
Mangon Sandrine
Prail Christian

Vannorrenberghe Marc

Pector Murielle
Neyman Pascal
Fontaine Pol
Delmotte Yves
Zignale Andre
Delmotte Isa
Ducarme Gaetan
Fratacci Raphael
Elsen Frederic
Coulon Sophie
Marot Caroline
Mouyard Elodie

Paternostre Jean Jacques

Bourmorck Carine
Ghesquiere Patrick
Henrioule Jerome
Sliwinski Sylvianne
Broze Benoit

Labbe Christian
Hougardy Brigitte
Van Laethem Eloi
Marangoni Diego
Bernard Jean
Genevois Marie-Rose
Gambino Giovanni
Ammazzalupo Paolo
Gambino Pietro
Michel Dimitri
Hubert Annabel
Noel Sabrina

Noel Nancy
Souchet Nathalie
Barigand Jacqueline
Romariz Antonio
Stil Julie

Collin Renaud
Gillard Isabelle
Van Hauwe Antoine
Beschin Christophe
Dieudonne Claire
Carlier Pascale
George Simon
Moelter Erika

Da Re Gino

Club
SOLIDA’RUN
GERPINNES & CO

ESM
EASY-TEAM

AUCUN
JC HAM-SUR-HEURE
LA THURE SIVRY RANCE

OCAN

UAC/RRTC
ESM

UAC

FLEU

RRTC
D

ZATAC

UAC

CPMV OTC

PRESLES

SMAC

ZATAC

JC THIMEON

FLEU

CPMV

JOG ET NAT PRESLES

RCNAMUR
PRESLES

FLEU

ATCC

FLEU

UAC
GAMBINOTEAM
CRT

ESM
LES MOTIVES DE METTET
CABW

FLEU
FLEU
UAC
UAC

JOGGING NATURE PRESLES
JOGGING NATURE PRESLES

FLEU
FLEU
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NR Naam
1434 Theys Yves
1530 Henocq Joel
1008 Mokeddem Nesrine
1426 Garbar Jonathan
1549 Alcover Michael
1544 Istas Geraldine
1002 Coco Luigi
1398 Delrez Cedric
1070 Pestiaux Yves
1030 Scimemo Giovanni
1006 Hahusseau Didier
1455 Robillard Thibaut
1430 Noiret David
1133 Sahli Nadia
1448 Sys Kevin
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422 Harvie Grégory
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1395 Marchal Celine
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1563 Sehurmann Kevin
222 Sliwinski Viviane
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1414 Piret Alain
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1054 Cywinski Laurent
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